pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
Contratação da empresa EDM Mecânica e Autopeças Ltda
ME, inscrita no CNPJ sob nº 27.158.863/0001-48, com sede na
Rua Aloncio de Camargo, nº 266, Bairro Integração, Passo
Fundo/RS;
O valor total da contratação é de R$ 55.023,98 (cinquenta e
cinco mil, vinte e três reais e noventa e oito centavos).
O valor inclui peças, mão de obra e demais despesas
necessárias para a execução integral do serviço.
 
JUSTIFICATIVA
A carregadeira Maxloader é equipamento essencial para a
execução de serviços públicos, tais como: